Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs na prawo jazdy kat C, CE oraz 11 000,00 PLN brutto
oy = Kwalifikacja wstepna przyspieszona kat C 11 000,00 PLN netto
49 gg\‘?éuﬁFOLSKIE

‘ KSZTALCENIA Numer ustugi 2025/09/04/40003/2985109 10GPLN brutto/h
TRANSPORTU 1,00 PLN netto/h

0Ogodlnopolskie
Centrum
Ksztatcenia Kadr
Transportu spétka z

ograniczong © t6dz-Widzew / stacjonarna

odpowiedzialnoscia g Ustuga szkoleniowa

ok kkk 50/5 (@© 11000 h
200 ocen B 16.09.2025 do 14.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C

Do kursu moga przystgpi¢ osoby zainteresowane szkoleniem, chcace
rozwija¢ swoje umiejetnosci zawodowe.

Do rozpoczecia kursu konieczne jest uzyskanie Profilu kandydata na
Kierowce oraz Profilu Kierowcy Zawodowego

* Profil kierowcy zawodowego (numer PKZ i PKK) to dokumenty ktéry
jest generowany w systemie przez wydziat komunikacji starostwa
powiatowego lub urzedu miasta .

Grupa docelowa ustugi e Dokumenty jakie sa wymagane przy wizycie w wydziale komunikacji w
celu uzyskania numeru PKK i PKZ :

¢ whniosek o otrzymanie PKK i PKZ -wydanie prawa jazdy (do otrzymania
i wypetnienia w urzedzie)

e dowdd osobisty

e orzeczenie lekarskie

e orzeczenie psychologiczne

¢ jedna aktualna i kolorowa fotografia do prawa jazdy

¢ (U Nas mozesz sie zapisa¢ na badania tel 606205747 )

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 10

Data zakornczenia rekrutacji 15-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 11000



Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie kursantéw do zdobycia umiejetnosci niezbednych w pracy kierowcy zawodowego w
ramach kat. C i CE i zdania egzamindw praktycznych w WORD Szkolenie realizowane jest tak aby odpowiednio
przygotowaé do egzaminu kwalifikacji wstepnej przyspieszonej w czesci podstawowe;j.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Posiada wiedze i umiejetnosci z

zakresu przygotowania do jazdy,

. . Test teoretyczny

sprawdzenia stanu technicznego
podstawowych elementéw pojazdu
odpowiedzialnych bezposrednio za

Uczestnik posiada umiejetnosci bezpieczenstwo jazdy Wykonuje

potrzebne do przystagpienia oraz zdania zadania na placu manewrowym oraz w

panstwowego Egzaminu na prawo jazdy
. Posiada niezbedna wiedze i
umiejetnosci

Uczestnik posiada umiejetnosci
potrzebne do przystapienia oraz zdania
Panstwowego Egzaminu na Kwalifikacje
Wstepna Przyspieszong

Kwalifikacje

Kompetencje

ruch miejskim polegajace na
samodzielnym prowadzeniu pojazdu

Posiada wiedze i umiejetnosci z
zakresu przygotowania do jazdy,
sprawdzenia stanu technicznego
podstawowych elementéw pojazdu
odpowiedzialnych bezposrednio za
bezpieczenstwo jazdy

odpowiednio zabezpiecza oraz
sprawdza przewozony tadunek . Zna
przepisy zwigzane z praca kierowcy
zawodowego

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?



TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Zajecia praktyczne-prawo jazdy kat C - 20 godzin zegarowych

Zajecia praktyczne -prawo jazdy kat CE- 25 godzin zegarowych

Zajecia praktyczne -kwalifikacja kat C - 8 godzin zegarowych

Zajecia teoretyczne -kwalifikacja kat C -57 godzin zegarowych

Zajecia praktyczne (jazdy) ustalane indywidualnie z kursantami.

Czesc¢ teoretyczna jest planowana odpowiednio z kazda grupg wyktadowa . Szczegétowe dni i godziny prowadzonych zaje¢ dostepne

beda u osoby nadzorujacej ustuge po stronie podmiotu $wiadczgcego ustugi rozwojowe

Harmonogram zaje¢ teoretycznych planowany jest odpowiednio z kazdg grupa wyktadowa z uwagi na to ze zajecia odbywaja sie grupowo

Harmonogram zaje¢ praktycznych jest planowany odpowiednio z kazdym uczestnikiem kursu z uwagi na to ze zajecia odbywaja sie

indywidualnie

Zakres tematyczny kursu zgodny jest z wymogami Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie szkolenia i
egzaminowania kierowcow wykonujacych przewoz drogowy (DzU poz. 739 z dnia 5 kwietnia 2022r.)

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajeé: 11

Przedmiot / temat
zajec

Zajecia
zajecia
teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Prowadzacy

Tomasz
Wisniewski

Tomasz
Wisniewski

Magdalena
Drézdz

Data realizaciji
zajec

16-09-2025

18-09-2025

20-09-2025

21-09-2025

22-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy

zajeé
Zajecia Magdalena
teoretyczne Drézdz
Zajecia Magdalena
teoretyczne Drézdz
zajecia Magdalena
teoretyczne Drozdz
Zajecia Magdalena
teoretyczne Drézdz
walidacja -
53 godzin
zajeé
praktycznych kat Tomasz
CiCE Wisniewski
indywidualnie z
instruktorem

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 5

125

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
23-09-2025 09:00
24-09-2025 09:00
25-09-2025 09:00
26-09-2025 09:00
26-09-2025 10:00
14-10-2025 09:00
Cena

11 000,00 PLN

11 000,00 PLN

1,00 PLN

1,00 PLN

0 Tomasz Wisniewski

‘ ‘ Instruktor prawa jazdy kat. A, B, C

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

15:00

10:00

11:00

09:01

Liczba godzin

07:00

07:00

06:00

01:00

01:00

00:01



225

Tomasz Mroz

Prezes firmy transportowej, kierownik osrodka szkolenia kierowcoéw. Kierowca zawodowy, wieloletni
wyktadowca i instruktor nauki jazdy. Transport krajowy oraz miedzynarodowy. Przewdz rzeczy oraz
oséb, spedycja

8145

Magdalena Drézdz

Jo Jo

Doswiadczony kierowca zawodowy ktéry pracuje w branzy transportowej, specjalizujacy sie w
prowadzeniu szkolen z kwalifikacji Wstepnej przyspieszonej. Posiada uprawnienia wyktadowcy i
doswiadczenie w przygotowaniu kierowcow zawodowych do pracy w ruchu krajowym i
miedzynarodowym . Profesjonalizm i indywidualne podejscie sprawiajg , ze kursanci z tatwoscia
przyswajajg wiedze i zdajg egzaminy z sukcesem

425

Marian Mroz

Wtasciciel , wieloletni wyktadowca

BYAS

Katarzyna Zielinska

Jo Jo

instruktor pierwszej pomocy przedmedycznej, opiekun medyczny

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Dodatkowe materiaty na zyczenie kursanta

Testy egzaminacyjne na prawo jazdy i KWP

Informacje dodatkowe

Informacje dodatkowe

jazdy praktyczne na prawo jazdy kat C i CE ustalane sg indywidualnie z kursantem i instruktorem ( 45 godzin zegarowych)
jazdy praktyczne w ramach kwalifikacji wstepnej przyspieszonej ustalana sg indywidualnie z kursantem i instruktorem

(8 godzin)

zajecia teoretyczne 57 godziny

Adres

ul. Widzewska 14
92-229 t 6dz-Widzew



woj. tédzkie

Zajecia teoretyczne odbywajg sie na ul. Widzewskiej 14 w todzi . Zajecia praktyczne odbywajg sie na placu
manewrowym na ul. Maratonskiej 102a, symulator w ramach KWP -Piastéw ul. Piotra Skargi 1

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

O Wioletta Dubiel Salamon

ﬁ E-mail biuro@ockkt.pl

Telefon (+00) 606 105 747



